CK Regio Oost Haflingers 2025

RUBRIEK Hengstveulens

1A

1B

1C

1D

1E

1F

Whitestar van de Halse Rug, Hf.000036138
Geb.: 04-05-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Winnie
V: Wienerart
M: Simonea
Moeder: Firstlady (Elite)
V: Sternwachter
M: Funa
Fokker/Eig.: H.J. Buunk-Harmsen, Halle

Bonicius van de Geerestein, DE.410688025
Geb.: 22-03-2025
Kleur:  Vos
Vader: Bonfire

V: Bon Jovi

M: Bijou (St.Pr.)
Moeder: Amalia van Boslust (Sport)

V: Steinbach (Sport)

M: Amber oet de Broekstreek (Elite)
Fokker/Eig.: R. v.d. Berkt, Lunteren

Nissan, Hf.000036078
Geb.: 04-04-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Mabel (Elite)
V: Abel (Sport)
M: Malea (Elite)
Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Nachtwinds Nachtsterngold van de Schotenshoeve, Hf.000036154 uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025

Geb.: 18-04-2025

Kleur:  Vos

Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR

Moeder: Alouette Abby van de Schotenshoeve

V: Adel (Sport)
M: Abby van Seadrift

Fokker/Eig.: Fam. E.J. en D.J. Schoterman-v.d. Berg, Olst

Wout van de Bekenpieper, Hf.000036083
Geb.: 13-04-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Wahlberg-D
V: Winterstern-O
M: Perle
Moeder: Holly van de Bekenpieper (Elite)
V: Stellan
M: Hinte van de Bekenpieper

Fokker/Eig.: M. Klomps-de Vries, Winterswijk Woold

Aurelio van de Honesch, DE.410937925
Geb.: 17-03-2025
Kleur: Vos
Vader:  Aurevoir
V: Aurenzio
M: Naserja (St.Pr.)
Moeder: Wiethe van de Honesch
V: Winzertraum

M: Kimberley van de Honesch (Elite, Sport)

Fokker/Eig.: Fam. Slot, Haaksbergen

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025
Chip:

Schofthoogte: -

A.521403411.K1.NL

A.Liz.396/T

A.823417906

A.823875614.S.NL

A.Liz.472/T

A.19466/T

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025
Chip:

Schofthoogte: -

DE.630044921

DE.630044817

DE.630024016

Hf.000031390.S

DE.630043505.K1.NL

Hf.27097.S

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025
Chip:

Schofthoogte: -

IT.00BZ29223.K1.NL

IT.00BZ26796

IT.00BZ26175

Hf.000032395.S

Hf.K.219

Hf.000029040.S

Chip:

Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
NHPS.824180019.K1.NL
Hf.000030827.S
Hf.000031327.S

Chip: 528210008199616
Schofthoogte: -
IT.00BZ30567.K1.NL
IT.00BZ25226
IT.00BZ25676
Hf.000035176.K1
A.Liz.518/T.K1.NL
Hf.000034209.K1

Chip:

Schofthoogte: -
DE.410263321
DE.411169116
DE.411695103
DE.410673619.K1.NL
A.003737009
Hf.000030495.S



2A Watts van de Schuinesloot, Hf.000036149.B

2B

Geb.: 23-04-2025
Kleur: Vos
Vader: W-Generation-C
V: Walker - T di Armena
M: Robi
Moeder: Kristel
V: Stale
M: Karisma
Fokker/Eig.: K. Slotemaker, Schuinesloot

Stuberheer van de Esweide, Hf.000036085
Geb.: 14-04-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Stubenkdnig (Sport)

V: Stratos

M: Riki
Moeder: Fleur van de Esweide

V: Blickfang

M: Fiola van de Esweide
Fokker/Eig.: H.M. ter Huurne, Haaksbergen

RUBRIEK Hengsten van 1 jaar

1A Amio-More van de Geerestein, DE.411066524.NL

Geb.: 11-05-2024
Kleur: Vos
Vader:  Amore Mio
V: Atlantic
M: Bellissima
Moeder: Larini
V: Straden
M: Lanixa
Fokker/Eig.: R. v.d. Berkt, Lunteren

RUBRIEK Merrieveulens

1A

1B

Linde van de Honesch, DE.410937725
Geb.: 27-03-2025
Kleur: Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Lieske
V: Abel
M: Laika
Fokker/Eig.: Fam. Slot, Haaksbergen

Ayla van de Haflinger Hoeve, Hf.000036123
Geb.: 20-04-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Wahlberg-D
V: Winterstern-O
M: Perle
Moeder: Nikita van de Haflingerhoeve (Elite)
V: Winser-G (Sport)
M: Auke van de Faberhoeve
Fokker/Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

Chip:
Schofthoogte: -
IT.00VR11631
IT.00AR12089
IT.O0VR11482
Hf.000034789.K1
A.003763912.S.NL
Hf.25234.S

Chip:
Schofthoogte: -
A.Liz.572/T.K1.NL
A.Liz.510/T
A.PE19365/T
Hf.000034920.K1
A.Liz.453/T.NL
Hf.000033670.S

Chip: 528210006992665
Schofthoogte: -
DE.630022211
DE.122081701
DE.630038107
A.19469/T.K1.NL
A.Liz.266/T

A.16888/T

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025
Chip:

Schofthoogte: -

IT.00BZ29223.K1.NL

IT.00BZ26796

IT.00BZ26175

DE.980026603

DE.630012797

Hf.22193.K

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025
Chip: 528210008199554

Schofthoogte: -

IT.00BZ30567.K1.NL

IT.00BZ25226

IT.00BZ25676

Hf.000032558.S

IT.O0VR11280.K1.NL

Hf.000028935.S



1C Mercedes, Hf.000036063
Geb.: 18-03-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Maes
V: Auerbach
M: Mabel (Elite)
Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

1D Schaltezza, Hf.000036182.B
Geb.: 27-04-2025
Kleur:  Vos
Vader: W-Generation-C
V: Walker - T di Armena
M: Robi
Moeder: Schanna
V: Auretanius
M: Schamira
Fokker/Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

1E Schalin, Hf.000036181
Geb.: 15-03-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Scharima
V: Adel (Sport)
M: Schanna
Fokker/Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

1F Luna van de Haflinger Hoeve, Hf.000036122
Geb.: 09-04-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Wahlberg-D
V: Winterstern-O
M: Perle
Moeder: Riley van de Haflingerhoeve
V: Schach (Sport)
M: Auke van de Faberhoeve
Fokker/Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

1G Carly-V, Hf.000036069
Geb.: 27-03-2025
Kleur:  Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Carmen-V
V: Adel (Sport)
M: Carmelina
Fokker/Eig.: J.G.H. Visschers, Ruurlo

Afw Delena van de Geebelshoeve, Hf.000036051.B
Geb.: 13-02-2025
Kleur: Vos
Vader: Bablo
V: Belando
M: Tesinah
Moeder: Dinara
V: Nostalgie
M: Diny
Fokker/Eig.: A.M. Geebel, Ophemert

Veulenkampioen regio Oost 2025: Linde van de Honesch

Reserve-Veulenkampioen regio Oost 2025: Whitestar van de Halse Rug

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025

Chip:

Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
Hf.000034969.K1
A.823977315.S.NL
Hf.000032395.S

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2025

Chip: 528210006915161
Schofthoogte: -
IT.00VR11631
IT.00AR12089
IT.O0VR11482
A.34.175.S.NL
ALiz.278/T

A.17806/T

Chip: 528210006917410
Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
Hf.000032958.S
Hf.000030827.S
A.34.175.S.NL

Chip: 528210008292454
Schofthoogte: -
IT.00BZ30567.K1.NL
IT.00BZ25226
IT.00BZ25676
Hf.000034537.K1
A.003756112.K1.NL
Hf.000028935.S

Chip: 528210008200198
Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
Hf.000033443.S
Hf.000030827.S
A.35.780.S.NL

Chip: 528210006992098
Schofthoogte: -
A.Liz.564/T

ALiz.487/T

A.L19944/T
A.824293020.NL
A.Liz.451/T.K1.NL
A.19798/T



RUBRIEK Merries van 1 jaar

1A Lizz van de Haflinger Hoeve, Hf.000035905
Geb.: 29-03-2024
Kleur:  Vos
Vader: Wahlberg-D
V: Winterstern-O
M: Perle
Moeder: Riley van de Haflingerhoeve
V: Schach (Sport)
M: Auke van de Faberhoeve
Fokker/Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

1B llja van het Dolland, Hf.000035918
Geb.: 08-05-2024
Kleur:  Vos
Vader: Barney-C
V: Bolero-Q
M: Starlight
Moeder: lIsley van de Haflingerhoeve
V: Schach (Sport)
M: Iris van de Haflinger Hoeve (Elite, Sport)
Fokker/Eig.: J.G.H. Maathuis, Weerselo

1C Lenthe van de Bekenpieper, Hf.000035843
Geb.: 17-03-2024
Kleur:  Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: T-Laura W
V: Antinor-S
M: Letizia
Fokker/Eig.: M. Klomps-de Vries, Winterswijk Woold

RUBRIEK Merries van 2 jaar

1A Nouscha van de Honesch, DE.410659023.NL
Geb.: 20-03-2023
Kleur:  Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Aileen
V: Augartner
M: Amy
Fokker/Eig.: Fam. Slot, Haaksbergen

1B Monaco, Hf.000035597
Geb.: 29-03-2023
Kleur: Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Maeh
V: Sternwachter
M: Malena
Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Afw Maya, Hf.000035598
Geb.: 30-03-2023
Kleur:  Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Mabel (Elite)
V: Abel (Sport)
M: Malea (Elite)
Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Chip: 528210008134260
Schofthoogte: -
IT.00BZ30567.K1.NL
IT.00BZ25226
IT.00BZ25676
Hf.000034537.K1
A.003756112.K1.NL
Hf.000028935.S

Chip: 528210008134202
Schofthoogte: -
IT.00BZ29985.K1.NL
IT.00BZ26172
IT.00BZ27204
Hf.000034536.K1
A.003756112.K1.NL
Hf.25441.S

Chip: 528210006667748
Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
IT.00BZ27909.S.NL
A.Liz.156/T
DE.730577106

Chip: 528210006965814
Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
DE.410951010
DE.028482499
DE.411061199

Chip: 528210006840338
Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
A.824127318.K1.NL
A.Liz.472/T

A.19851/T

Chip: 528210006840352
Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
Hf.000032395.S
Hf.K.219
Hf.000029040.S



RUBRIEK Merries van 3 jaar

1A

1B

1C

1D

1E

1F

Ro-Linn-V, Hf.000035339

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

04-04-2022

Vos

Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R

M: Quessie BR
Carmen-V

V: Adel (Sport)

M: Carmelina

Fokker/Eig.: J.G.H. Visschers, Ruurlo

Scharina, Hf.000035396

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

21-04-2022

Vos

Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R

M: Quessie BR
Scharima

V: Adel (Sport)

M: Schanna

Fokker/Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

Felina van de Halse Rug, Hf.000035349

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

10-04-2022

Vos

Amazing Star van Beauvoorde
V: Alvermann

M: Lillifee

Firstlady (Elite)

V: Sternwachter

M: Funa

Fokker/Eig.: H.J. Buunk-Harmsen, Halle

Jorien van het Ligterink, Hf.000035340

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

21-03-2022

Vos

Schach (Sport)

V: Sevruga

M: Taranata

Jackie van het Ligterink

V: Natino

M: Jolien van het Ligterink

Fokker/Eig.: A.J. Kobus, Aalten

Selina van de Halse Rug, Hf.000035421

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

08-05-2022

Vos

Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R

M: Quessie BR
Sundari

V: Belando

M: Sintilla

Fokker/Eig.: H.J. Buunk-Harmsen, Halle

Indy van de Maatsinkhoeve, Hf.000035351

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

10-04-2022

Vos

Amazing Star van Beauvoorde

V: Alvermann

M: Lillifee

Meijke fan Arkens

V: Whetu

M: Mitra van de Wortel (Elite, Sport)

Fokker/Eig.: J. ter Maat, Eibergen

ALLEN STAMBOEKOPNAME

Chip: 528210006666659

Schofthoogte: 157  Uitnodiging Elite keuring
IT.00BZ29223.K1.NL

IT.00BZ26796

IT.00BZ26175

Hf.000033443.S

Hf.000030827.S

A.35.780.S.NL

Chip: 528210006838825

Schofthoogte: 152  Uitnodiging Elite keuring
IT.00BZ29223.K1.NL

IT.00BZ26796

IT.00BZ26175

Hf.000032958.S

Hf.000030827.S

A.34.175.S.NL

Chip: 528210006666237

Schofthoogte: 152  Uitnodiging Elite keuring
BTH.824048317.K1.NL

A.Liz.501/T

A.003723811.S.NL

A.823875614.S.NL

ALiz.472/T

A.19466/T

Chip: 528210006666660
Schofthoogte: 146 7,5 punten
A.003756112.K1.NL
ALiz.410/T

A.18098/T

Hf.000033927.S
DE.220087210.S.NL

Hf.K.6074

Chip: 528210006666292
Schofthoogte: 149 7,5 punten
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796

IT.00BZ26175
A.824141218.K1.NL
A.Liz.487/T

A.19639/T

Chip: 528210006666912
Schofthoogte: 155 7,5 punten
BTH.824048317.K1.NL
A.Liz.501/T

A.003723811.S.NL
Hf.000033573.S

ALiz.374/T.S

Hf.000029601.S



1G

1H

11

1J

2A

2B

Edda van de Kruusdellen, Hf.000035520

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

06-05-2022

Vos

Adlerfels HU-Z

V: Alex-R

M: Quesi

Esther van de Kruusdellen

V: Wirbelstein v.d. Haflingerborg (Sport)
M: Sytske van de Bettekamp

Fokker/Eig.: H.A.M. te Poele, Beltrum

Hope van de Pol, Hf.000035348

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

12-04-2022

Vos

Nachtwind BR-A (Sport)

V: Nebbiolo W-R

M: Quessie BR

Hieke van de Pol

V: Adel (Sport)

M: Hiske van de Bekenpieper (Sport)

Fokker/Eig.: A.J. Bussink, Markelo

Roosje van de Lohofte, Hf.000035527

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

28-05-2022

Vos

Stellan

V: Stilton

M: Elissa

Rosa van de Lohofte

V: Ambach-E

M: Rosa van de Heggelkampsweg

Fokker/Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

Aske van de Lohofte, Hf.000035528

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

30-05-2022

Vos

None Shall Pass van de Lohofte
V: Natino

M: Rosa van de Lohofte

Astrid van de Lohofte

V: Alano Star van de "Arca"-Hoeve
M: Aster van de Lohofte

Fokker/Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

Comtessa van de Valkhoeve, Hf.000035461

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

30-05-2022

Vos

Wesir

V: Walzertraum PrH

M: Aisha

Chloe van 't Leestenschhof

V: Sanin

M: Caya van 't Leestensch Hof

Fokker: W.S. Wiering-v.d. Bos, Siegerswoude
Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

Selke van de Lohofte, Hf.000035525

Geb.:
Kleur:
Vader:

Moeder:

26-05-2022

Vos

Stellan

V: Stilton

M: Elissa

Selena

V: Ambach-E

M: Stephanie van de Hoogenweg

Fokker/Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

Chip: 528210006657751
Schofthoogte: 156 7,5 punten
IT.00BZ28925.K1.NL
IT.00BZ26982

IT.00BZ26468

Hf.000030652.S

Hf.23360.S

Hf.25383.K

Chip: 528210006666236
Schofthoogte: 146 7,5 punten
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796

IT.00BZ26175
Hf.000034318.K1
Hf.000030827.S
Hf.000033185.S

Chip: 528210006657110
Schofthoogte: 148 7,5 punten
A.Liz.518/T.K1.NL

A.Liz.411/T

A.PE18658/T

Hf.000031918.S
IT.00BZ21260.K1.NL
Hf.26062.S

Chip: 528210006840042
Schofthoogte: 145 7,5 punten
Hf.000033962.K1
DE.220087210
Hf.000031918.S
Hf.000034629.K1
Hf.000032303.S
Hf.000031888.S

Chip: 528210006679107
Schofthoogte: 146 7,3 punten
A.Liz.535/T.K1.NL

ALiz.412/T

A.PE18276/T

Hf.000034341.K1

A Liz.505/T.S.NL
Hf.000032346.S

Chip: 528210006657455
Schofthoogte: 150 7,2 punten
A.Liz.518/T.K1.NL

ALiz.411/T

A.PE18658/T

Hf.000034093.K1
IT.00BZ21260.K1.NL
Hf.26446.S



Afw Alyssa, Hf.000035438

Geb.: 04-05-2022

Kleur:  Vos

Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR

Moeder: Arina Abby van de Schotenshoeve
V: Adel (Sport)
M: Abby van Seadrift

Fokker/Eig.: R.J. Aalpoel & M. Diks, Teuge

Chip: 528210006666135
Schofthoogte: -
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
NHPS.824051717.K1.NL
Hf.000030827.S
Hf.000031327.S

Jeugdkampioen regio Oost 2025: Ro-Linn-V

Reserve-Jeugskampioen regio Oost 2025: Scharina

RUBRIEK Merries van 4 jaar

1A Azita van de Haflinger Hoeve, Hf.000035172.K1 (Elite)
Geb.: 23-04-2021
Kleur:  Vos
Vader: Adlerfels HU-Z
V: Alex-R
M: Quesi
Moeder: Auke van de Faberhoeve
V: Wolkenstein-B
M: Alexandra fan Jobbegea
Fokker/Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

1B Ameatha van de Geerestein, Hf.000035276.K1
Geb.: 23-06-2021
Kleur:  Vos
Vader:  Bon Jovi
V: Bachelor
M: Oktavia
Moeder: Amalia van Boslust (Sport)
V: Steinbach (Sport)
M: Amber oet de Broekstreek (Elite)
Fokker/Eig.: R. v.d. Berkt, Lunteren

1C Alani, Hf.000035279.K1
Geb.: 01-06-2021
Kleur:  Vos
Vader: Stellan
V: Stilton
M: Elissa
Moeder: Alke
V: Ambach-E
M: Esprit van de Sterreboshoeve
Fokker/Eig.: J.T.J. Engberink, Enschede

Afw Schiénna, Hf.000035109.K1
Geb.: 06-03-2021
Kleur: Vos
Vader:  Nachtwind BR-A (Sport)
V: Nebbiolo W-R
M: Quessie BR
Moeder: Schanna
V: Auretanius
M: Schamira
Fokker/Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

Chip: 528210006458091
Schofthoogte: 153cm
IT.00BZ28925.K1.NL
IT.00BZ26982
IT.00BZ26468
Hf.000028935.S
IT.OOTN12013.K1.NL
Hf.K.5580

Chip: 528210004996573
Schofthoogte: 149cm
DE.630044817
DE.730344913
DE.630001507
Hf.000031390.S
DE.630043505.K1.NL
Hf.27097.S

Chip: 528210006458027
Schofthoogte: 151cm
A.Liz.518/T.K1.NL
A.Liz.411/T
A.PE18658/T
Hf.000030366.S
IT.00BZ21260.K1.NL
Hf.23548.S

Chip: 528210004993227
Schofthoogte: 150cm
IT.00BZ29223.K1.NL
IT.00BZ26796
IT.00BZ26175
A.34.175.S.NL
A.Liz.278/T

A.17806/T



Afw Holly van de Bekenpieper, Hf.000035176.K1 (Elite)

Geb.: 04-05-2021

Kleur:  Vos

Vader: Stellan
V: Stilton
M: Elissa

Moeder: Hinte van de Bekenpieper
V: Schach (Sport)

M: Hillary van de Bekenpieper (Elite)
Fokker/Eig.: M. Klomps-de Vries, Winterswijk Woold

RUBRIEK Merries van 5 en 6 jaar

1A

1B

1C

Afw Wiethe van de Honesch, DE.410673619.K1.NL

061

Maes, Hf.000034969.K1
Geb.: 09-03-2020
Kleur: Vos

Vader:  Auerbach

Chip: 528210004993666
Schofthoogte: 149cm
A.Liz.518/T.K1.NL
ALiz.411/T
A.PE18658/T
Hf.000034209.K1
A.003756112.K1.NL
Hf.000033117.S

Chip: 528210004998554
Schofthoogte: 151cm
A.823977315.S.NL

V: Aimquell A Liz.281/T

M: Mohna A.18902/T
Moeder: Mabel (Elite) Hf.000032395.S

V: Abel (Sport) Hf.K.219

M: Malea (Elite) Hf.000029040.S
Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug
Dinara, A.824293020.NL STAMBOEKOPNAME

Geb.: 16-01-2020
Kleur:  Vos
Vader:  Nostalgie
V: Nordtirol
M: Rimalda
Moeder: Diny
V: Alphonso
M: Dianna
Fokker: O. Stadelwieser, Pfunds
Eig.: A.M. Geebel, Ophemert

Chip: 900200000631642
Schofthoogte: 151 7,5 punten
A.Liz.451/T.K1.NL

A.Liz.181/T

A14479/T

A.19798/T

A.Liz.390/T

A.18572/T

Alouette Abby van de Schotenshoeve, NHPS.824180019.K1.NL

Geb.: 21-04-2019
Kleur:  Vos
Vader:  Adel (Sport)
V: Abel (Sport)
M: Colinde van Brokert
Moeder: Abby van Seadrift
V: Neidhart (Sport)
M: Alisha (Ster)

Fokker/Eig.: Fam. E.J. en D.J. Schoterman-v.d. Berg, Olst

Geb.: 01-05-2019

Kleur: Vos

Vader:  Winzertraum
V: Wolfgang
M: Abba

Moeder: Kimberley van de Honesch (Elite, Sport)

V: Argentino |
M: Prinses Kelly van 't Ruitersgat
Fokker/Eig.: Fam. Slot, Haaksbergen

Karola, A.824257220.NL
Geb.: 27-02-2020
Kleur: Vos
Vader:  Sternwachter

V: Stainz

M: Maurina
Moeder: Kamila

V: Bergdorf

M: Korra
Fokker: C. Mark, Pfunds
Eig.: J.M.C. Hunnekink, Limmen

Chip: 528210006037285
Schofthoogte: 151cm
Hf.000030827.S
Hf.K.219

Hf.23584.K
Hf.000031327.S
A.Liz.357/T.S
A.18422/T.S

Chip:

Schofthoogte: 154cm
A.003737009
A.Liz.280/T
A.EL17099/T
Hf.000030495.S
DE.830118403.S
Hf.23943.S

ALLEEN STAMBOEKOPNAME

Chip: 900200000630359
Schofthoogte: 150 7,6 punten
A.Liz.472/T

A.Liz.350/T

A.EL17357/T

A.E19791/T

ALiz.373/T

A.18821/T



RUBRIEK Merries van 7 jaar en ouder

1A Scharima, Hf.000032958.S
Geb.: 02-04-2012
Kleur:  Vos
Vader:  Adel (Sport)
V: Abel (Sport)
M: Colinde van Brokert
Moeder: Schanna
V: Auretanius
M: Schamira
Fokker/Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

1B Blizz van de Geebelshoeve, Hf.000034530.K1
Geb.: 18-04-2018
Kleur:  Vos
Vader:  Alpenschnee (Sport)
V: Abendstern
M: Aljana
Moeder: Berle van de Geebelshoeve
V: Sternenflor
M: Berganza (Elite)
Fokker/Eig.: M. & R. Geebel, Ophemert

Afw Amalia van Boslust, Hf.000031390.S (Sport)
Geb.: 12-03-2009
Kleur:  Vos
Vader:  Steinbach (Sport)
V: Steinwind
M: Luna (St.Pr.St.)
Moeder: Amber oet de Broekstreek (Elite)
V: Abel (Sport)
M: Anika van de Graspeel
Fokker: G.J. Bosch, Opheusden
Eig.: R. v.d. Berkt, Lunteren

Afw Mabel, Hf.000032395.S (Elite)
Geb.: 25-05-2010
Kleur:  Vos
Vader:  Abel (Sport)
V: Alpenstern
M: Lizzy (St.Pr.St.)
Moeder: Malea (Elite)
V: Nebukadnezar
M: Manda van de Vlaskamp
Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Afw llissa van de Haflinger Hoeve, Hf.000033805.S
Geb.: 12-03-2015
Kleur:  Vos
Vader:  Winser-G (Sport)
V: Waldess
M: Tilly
Moeder: Iris van de Haflinger Hoeve (Elite, Sport)
V: Wolkenstein-B
M: Bonny van de Haflinger Hoeve
Fokker: G.H.J. Westerveld, Aalten
Eig.: K. van den Broek, Doetinchem

RUBRIEK Stalgroep

1A Stalgroep van de Haflinger Hoeve
Eigenaar: G.H.J. Westerveld, Aalten

1B Stalgroep Bouwman
Eigenaar: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Chip: 528210002775029
Schofthoogte: 149¢cm
Hf.000030827.S
Hf.K.219

Hf.23584.K
A.34.175.S.NL
A.Liz.278/T

A.17806/T

Chip: 528210004499566
Schofthoogte: 150cm
A.Liz.512/T.K1.NL
A.Liz.200/T
A.EL19363/T
Hf.000033648.S
A.Liz.454/T.S.NL
Hf.26671.S

Chip: 528210002194413
Schofthoogte: 145¢cm
DE.630043505.K1.NL
A.Liz.224/T
DE.E630033398
Hf.27097.S

Hf.K.219

Hf.K.5169

Chip: 528210002456515
Schofthoogte: 151cm
Hf.K.219

DE.22650493
DE.E630075592
Hf.000029040.S
HGT.730006

Hf.K.5494

Chip: 528210004132122
Schofthoogte: 152cm
IT.00VR11280.K1.NL
A.Liz.250/T
IT.00VR11059
Hf.25441.S
IT.O0TN12013.K1.NL
Hf.K.5141



RUBRIEK Fokgroep

1A Fokgroep van de Haflinger Hoeve
Fokker: G.H.J. Westerveld, Aalten

1B Fokgroep Bouwman
Fokker: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

RUBRIEK Generatiegroep

1A Mabel, Hf.000032395.S (Elite)

1B

Geb.: 25-05-2010 Chip: 528210002456515
Kleur:  Vos Schofthoogte: 151cm
Vader:  Abel (Sport) Hf.K.219

V: Alpenstern DE.22650493

M: Lizzy (St.Pr.St.) DE.E630075592
Moeder: Malea (Elite) Hf.000029040.S

V: Nebukadnezar HGT.730006

M: Manda van de Vlaskamp Hf.K.5494

Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Scharima, Hf.000032958.S

Geb.: 02-04-2012 Chip: 528210002775029
Kleur:  Vos Schofthoogte: 149cm
Vader:  Adel (Sport) Hf.000030827.S

V: Abel (Sport) Hf.K.219

M: Colinde van Brokert Hf.23584.K
Moeder: Schanna A.34.175.S.NL

V: Auretanius A.Liz.278/T

M: Schamira A.17806/T

Fokker/Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

RUBRIEK Merrie met afstammelingen

1A Scharima, Hf.000032958.S

Geb.: 02-04-2012 Chip: 528210002775029
Kleur:  Vos Schofthoogte: 149cm
Vader:  Adel (Sport) Hf.000030827.S

V: Abel (Sport) Hf.K.219

M: Colinde van Brokert Hf.23584.K
Moeder: Schanna A.34.175.S.NL

V: Auretanius A.Liz.278/T

M: Schamira A.17806/T

Fokker/Eig.: G.H. v. Spijkeren, Staphorst

1B Mabel, Hf.000032395.S (Elite)
Geb.:  25-05-2010 Chip: 528210002456515
Kleur:  Vos Schofthoogte: 151cm
Vader:  Abel (Sport) Hf.K.219
V: Alpenstern DE.22650493
M: Lizzy (St.Pr.St.) DE.E630075592
Moeder: Malea (Elite) Hf.000029040.S

V: Nebukadnezar
M: Manda van de Vlaskamp

Fokker/Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Reserve-Dagkampioen regio Oost 2025: Azita van de Haflingerhoeve (Elite)

HGT.730006
Hf.K.5494

Dagkampioen regio Oost 2025: Maes



